
KODU ADI YAZILI SÖZLÜ ADI SOYADI SĠCĠL NO ORAN % TARĠHĠ SAATĠ
KISA 

SINAV
ÖDEV UYGULAMA PROJE TARĠHĠ SAATĠ SAATĠ ORAN %

SAGBĠL 

YL001

Bilimsel Araştırma 

Yöntemleri x
Prof. Dr.  Ġsmail 

TÜRKMENOĞLU
KA0743 40 15.11.2024 13.00 x 13.12.2024 13.00 13.00 50

VAY 214

Urogenital Sistem 

Anatomisi x
Prof. Dr. Vural 

ÖZDEMĠR
KA0516 40 15.11.2024 9.00 x 13.12.2024 9.00 9.00 50

VAY 215

Dolaşım Sistemi 

Anatomisi x
Prof. Dr. Murat Sırrı 

AKOSMAN
KA1444 40 14.11.2024 09:00 x 12.12.2024 9.00 9.00 50

VAY 216

Endokrin Sistem 

Anatomisi x
Prof. Dr.  Ġsmail 

TÜRKMENOĞLU
KA0743 40 14.11.2024 13.00 x 12.12.2024 13.00 13.00 50

VAY 218
Sinir Sistemi Anatomisi x

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet A. 

AKALAN
KA2056 40 11.11.2024 13.00 x 9.01.2024 13.00 13.00 50

VAY 210
Mesleki Terminoloji x

Prof. Dr. Murat Sırrı 

AKOSMAN
KA1444 40 11.11.2024 13.00 x 9.01.2024 13.00 13.00 50

VAY 211
Hareket Sistemi Anatomisi x

Prof. Dr. Vural 

ÖZDEMĠR
KA0516 40 12.11.2024 13.00 x 10.12.2024 13.00 13.00 50

VAY 212

Genel Sindirim Sistemi 

Anatomisi x
Prof. Dr. Aysun ÇEVĠK 

DEMĠRKAN
KA0523 40 12.11.2024 9.00 x 10.12.2024 9.00 9.00 50

VAY 213

Solunum Sistemi 

Anatomisi x
Prof. Dr. Vural 

ÖZDEMĠR
KA0516 40 11.11.2024 9.00 x 9.12.2024 9.00 9.00 50

9.01.2025

6.01.2025

6.01.2025

7.01.2025

7.01.2025

NOT:

1-Bu form dönem başında Anabilim Dalı üst yazısı ekinde Enstitüye gönderilecektir.

2- Uygulanacak ölçme tekniklerinden en az bir tane (birden fazla olabilir) seçilmelidir.  

3-Ara Sınav ve Yıl Sonu Sınavı katkı oranları dersi yürüten öğretim üyesi tarafından belirlenecektir.

T.C.

AFYON KOCATEPE ÜNĠVERSĠTESĠ

SAĞLIK BĠLĠMLERĠ ENSTĠTÜSÜ

ANATOMĠ ANABĠLĠM DALI TEZLĠ YÜKSEK LĠSANS DERSLERĠ SINAV TARĠHLERĠ

DERSĠN SINAV TÜRÜ DERSĠN SORUMLU ÖĞRETĠM ÜYESĠNĠN ARA SINAV Uygulanacak Ölçme Tekniği (%10) DÖNEM SONU

TARĠHĠ

10.01.2025

10.01.2025

9.01.2025

6.01.2025


